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Annotatsiya: Mazkur maqolada biologiya darslarida ta’lim tizimini 

takomillashtirish borasida bo’lajak o’qituvchilarning o’z ustida ishlashi, bilim ko’nikma va 

malakalarini muntazam oshirib borishi, ularda kasbiy kompetentlikni rivojlantirish haqida 

ma’lumotlar keltirilgan. 

Kalit so’zlar: kompetentlik, ta’lim, dars, kommunikatsiya, tarbiya, kompyuter, 

innovatsiya, biologik-pedagogik metodika, dars uslublari, o'quvchilarning bilish faoliyati, 

subyektsubyekt munosabatlar, yalpi, individual va kichik guruhlarda о 'qitish. 

 

Аннотация: В данной статье представлена информация о работе будущих 

учителей по совершенствованию образовательной системы на уроках биологии, 

регулярному совершенствованию своих знаний, умений и квалификации, развитию 

профессиональной компетентности. 
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Abstract: This article provides information about the work of future teachers to 

improve the educational system in biology lessons, regularly improve their knowledge, 

skills and qualifications, and develop professional competence. 

Key words: competence, education, lesson, communication, education, computer, 

innovation, biological and pedagogical methodology, teaching methods, cognitive activity 

of students, subject-subject relations, general, individual and small group learning. 

 

Biologiya darslarida o’qituvchining o’rtasidagi o’zaro munosabatlarda ularning 

umumiy manfaatlarini ifodalovchi omil maqsad bo’lib, shu maqsadga erishishda barcha 

o’qituvchilarda tabiatan faollik va layoqat mavjud bo’ladi, agar belgilangan maqsad 

umumiy manfaatlar uchun xizmat qilmasa va u o’z vaqtida, muvofiqlashtirilmasa, bo’lajak 

o’qituvchilarda mazkur maqsadga, o’zaro aloqa va munosabatlarning maqsadi, mazmun-

mohiyatining o’qituvchilar tomonidan o’ziga xos tushunilishi ularning pedagogik 

kompetentligi shakllanganlik darajasiga bog’liq bo’ladi. 

O’qituvchilarda kasbiy kompetentlikni rivojlantirishda o’zaro ta’sir jarayoni mazkur 

jarayonining samaradorligiga ta’sir ko’rsatuvchi qator omillar orqali ifodalanadi. Mazkur 

fikrga asoslangan holda, o’qtuvchilarda kasbiy kompetentlikni rivojlantirish vositasi 

hisoblanuvchi va bu jarayonga bevosita ta’sir ko’rsatuvchi omillarga to’xtalib o’tamiz.  

O’qituvchilarda biologiya fani darslarida kasbiy kompatentlikni rivojlantirish 

vositalaridan biri – ular faoliyat ko’rsatayotgan va yashayotgan muhit bo’lib, bu 

o’qituvchilarda kasbiy kompatentlikni rivojlantirish jarayoni subektlarining o’zaro ta’sirini 

amalaga oshiruvchi tashqi omillardan biri hisoblanadi. Bunday biologic ta’lim – tarbiyaviy 

muhitda o’zaro ta’sir ko’rsatuvchi ishtirokchilarning suhbati va o’qituvchining o’zini-o’zi 

rivojlantirishi asosida kompetentlikning rivojlantirish rivojlanish jarayoni vujudga keladi, 

mazkur omil ota-onalar, ijtimoiy muhit va jamiyatning zamonaviy talablari ta’siri ostida 

bo’ladi. 

O’qituvchilar o’rtasidagi aloqa-axborot almashinuvi, kommunikatsion jarayonlar 

hamda o’zaro munosabatlarning samimiyligi va natijaviyligi, bir tomondan axborotlarning  
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yangiligi va ishonchliligiga bog’liq bo’lsa, ikkinchi tomondan, ularning ma’lum bir 

yo’nalishidagi tasavvuri va kompetentligi shakllanganlik va rivojlanganlik darajasiga ham 

bog’liq bo’ladi.  

Ular o’rtasidagi aloqalarning vujudga kelishida, yani axborot almashinuvida, 

munosabatlarning o’rtasidagi aloqalarning vijudga kelishida, yani axborotlar 

almashinuvida, munosabatlarning qaysidir (ijobiy yoki salbiy) tarzida shakllanishida 

maqsad asosiy rol o’ynaydi va o’z navbatida, o’qituvchining kasbiy kompetentligi 

rivojlanishiga ham ta’sir etadi. 

Zamonaviy shart-sharoitlarda biologik pedagogik muhitni tashkil etish va uni olib 

borish qobiliyati orqali pedagogning mutaxassisligidan kelib chiqib, kasbiy tayyorgarligi, 

ya’ni pedagogik boy tajribaliligi, o’qituvchilarning bilim, ko’nikma va malakasini 

muvofiqlashtirish, ta’lim jarayoni samaradorligini ta’minlashda kompetentli bo’lishi 

muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ta’lim muassasasi biologiya o’qituvchilarining pedagogik jarayonini ilmiy asosda 

tashkil etish va uni boshqarish hamda qulay ta’limiy muhitning shakllanishi uchun 

boshqarishning turli xil zamonaviy usullarini bilishi va ularga asoslanishi, rivojlantiruvchi 

g’oyalar yo’nalishini aniqlay olishi, ilg’or tajribalarni va fan texnika yutuqlarini muntazam 

o’rganib borishi, ularni o’z faoliyatiga tadbiq etib borishi, ta’lim-tarbiya jarayonida 

o’qituvchilarning mustaqil faoliyatini tashkil etish asosida ularning sub’ektivligi va 

faolligini oshira olishi zarur hisoblanadi. 

Zamonaviy talablar asosida kompiyuterlashtirish va komp’yuter tarmoqlari negizida 

tashkil etish, ta’lim tizimidagi yangi pedagogik texnologiyalarni joriy va ijobiy tajribalarni 

ommalashtirish ta’lim sohasidagi eng muhim masalalardan hisoblanadi. 

Ilmiy bilimlarni egallash jarayonida talabalarda ilmiy dunyoqarash e’tiqod tarkib 

topadi, tafakkur rivojlanadi. Yetuk milliy kadrlarni tarbiyalash va yetishtirish uchun 

hozirgi zamon fan-texnikasining rivoji darajasidagi ilmiy bilimlarni egallashga erishish 

muhim. Shu bilan bir qatorda talabalarni ilmiy–tadqiqot usullari bilan ham tanishtirib 

boorish maqsadga muvofiq. Ilmiylik ta’limning mazmuniga ham, usullariga ham  
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aloqadordir ya’ni darsliklar, o‘quv qo‘llanmalar, o‘quv dasturlari, o‘quv rejasi ilmiy 

asosda yaratilishi lozim. 
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